tacito tamen illius, seu illorum Auditorum, seu Locatenentium nomine, & cognomine, etiam Corresponsalium nuncupatorum, a quo, seu a quibus difficultates prefate excitatae, vel rationes, ac motiva etiam a partibus contententibus, seu collitigantibus deducta, probata, seu amplexa fuerunt, permittimus.

*Eorum Audi a iuribus iudicij.*

§.2. Quia vero valde inconueniens foret, ea, quae per ipsos Auditores, seu Locatenentes secreta teneri debent, ab eorum studii Adjuutoribus publicari, aut aliquo modo patefieri, ideoque singulis Auditorum, & Locatenentium prefatorum studii, ut vocant Auditoribus, necnon alteri personae, cuius opera quilibet eorumdem Auditorum, ac Locatenentium pro tempore in studendo, aliosque labores perferendo uti, ut supra dictum est, poterit, ne vota, sive suffragia, tam suorum, quam aliorum Auditorum, ac Locatenentium, aut si quid ex illis, quae, ut supra dictum est, in Auditorio, seu congressu dictorum Auditorum tractata, & dicta fuerint, aut quae resolutionem causarum, & negotiorum, ut praefertur, impederint, vel promoverint, quomodolibet resciverint, etiam minimum ulli omnino persona directe, vel indirecte, verbo, vel scripto, aut illa quoquo modo, ut praemittitur, patefacere, indicare, & significare pariter audeant, vel praesumant, sub poenis prefatis eo ipso incurrendis, modoque, & forma praemissis, ita ut etiam in foro conscientiae solum a Nobis, & Romano Pontifice, ut praefertur, absolvi possint, similiter extunc, prout postquam praefens nostra Constitutio ad eorum notitiam deducta fuerit, perpetuo prohibemus.

*Eodem iurato iuberi se observantur eandem Condit.*

§.3. Insuper, ut omnes, & singuli Auditores huiusmodi, praesentes quidem post huiusce nostrae Constit. promulgationem, posterius vero antequam possessionem officii Auditoris huiusmodi adipiscantur, in manibus pro tempore existentis S.R.E. Cardinalis Vicecancellarii, necnon dicti Auditoris studii, scilicet unus Adjuutor pro quolibet Auditore, seu Locum tenente, & altera dumtaxat persona, cuius opera dicti Auditores, & Locatenentes in studendo, ut praefertur, utentur in manibus suorum respective Auditorum, seu Locatenentium, sese hanc nostram Constitutionem ad unguem observaturos iurent, & jurare teneantur.

*Quam affigi praecipit.*

§.4. Necnon, ut quotannis in prima Rota mensis Octobris, quando ceterae Constitutiones Apostolicae dictum Tribunal concernentes legi solent, etiam haec nostra Constitutio cum illis legatur, ac ut eisdem Constitutionis copia in Bibliothecis, seu locis studii ordinarii Auditorum prefatorum, ita ut ab omnibus, quos illa concernit legi, nec illius ignorantia ab eis allegari queat, palam, & loco conspicuo affigi, & continuo affixa remanere debeat, volumus, statuimus, & ordinamus.